Председателю Правления
ЧРОО «Солнечный день»
Блиновой Е.В
454084, Челябинская обл., г. Челябинск,
Марченко, 11-Б
ИНН 7451990949, КПП 744701001
от

заявление

Прошу предоставить регулярную гуманитарную помощь в связи с тяжелой жизненной ситуацией.

Дата                                                                               подпись